2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                        № _____________

О создании комиссии по проведению мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих расположенные в границах муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края гаражи, права на которые не зарегистрированы
в Едином государственном реестре недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 22 июня 2021 года № 4505-КЗ «О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих расположенные в границах муниципальных образований гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и порядке их осуществления» в целях организации мероприятия, направленные на выявление лиц, использующих расположенные в границах муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости постановляю:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих расположенные в границах муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (далее - Комиссия).
2. Утвердить положение о Комиссии (приложение № 1).
3. Утвердить состав Комиссии (приложение № 2).
4. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление                   в средствах массовой информации города Сочи.
5. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Свириденко А.П.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава город Сочи                                                                      А.С. Копайгородский